Program for mikro forar 2025

Januar:

Lgr. 4.
7.

14.
21.
28.

Februar:

31 jan -2 feb.
4,

11.

18.

25.

Marts:

Lor. 1.

Lerdags Spejd
Ingen Mgde
Stjerne Kigger
1. Hjeelp

1. Hjeelp

Gruppetur

Ingen Mgde

Vinterferie (Ingen Mgde)
Bal (bage vafler)

Besgg pa Brandstationen

Lardags Spejd

Ingen Mgde

5 km maerket

Grgntdyrkerne

Klarggring til Mikrotraef/ skoven
Mikrotraef

Ingen Made

Lerdags Spejd

Ingen Mgde

Ingen Mgde (Paske ferie)
Lave brombarmarmelade
Grgntdyrkerne

Lerdags Spejd

Ingen Mgde

Klar dig selv

Klar dig selv

Klar dig selv overnatning.
Ingen Mgde

Klatring

Lerdags Spejd

Ingen Mgde
Grgntdyrkerne

Bade og sommerafslutning

Urep gepedt

Husk at melde afbud, hvis du ikke kan
komme.

Tina 27981502
Jesper 29865100
Peter 51528153

Husk altid at have toj pa til at
vaere ude.



